RESUMO DA ARP Nº 003/2024
PROCESSO: 2023-DGCRG

CidadES/TCES:
2023.500E2300002.02.0049

CONTRATANTE: Estado do
Espírito Santo, através da Polícia
Militar do Espírito Santo.
Edital: Modalidade Pregão Nº
067/2023.
Objeto: Aquisição de alvos e
obreias para instrução do “Método
Giraldi” (lote 03), conforme
especificado no Anexo I da Ata de
Registro de Preços nº 003/2024.
Empresa: AZAZ COMERCIO E
SERVICOS LTDA.
CNPJ: 46.695.758/0001-92.
VALOR TOTAL PARA PMES: R$
55.360,00 (Cinquenta e cinco mil
trezentos e sessenta reais).
Vigência: O prazo de vigência
dessa Ata de Registro de Preços é
de 01 (um) ano, contado do dia
posterior à data de sua publicação
no Diário Oficial, vedada a sua
prorrogação.
GESTOR PRINCIPAL: 1º TEN
QOAPM RR Adão Jorge Aniceto da
Silva, RG 15.493-1/NF 851945.
GESTOR SUPLENTE: Subten
QPMP -C RR Marcílio Suhett do
Amaral, RG 14.865 -6, NF 847577.

Vitória, 25 de janeiro de 2024.
DOUGLAS CAUS – CEL QOC

COMANDANTE GERAL DA PMES

20
24

-4
4D

W
3R

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/0
1/

20
24

 1
5:

51

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

DOUGLAS CAUS
COMANDANTE GERAL PM

PM-ES - PMES - GOVES
assinado em 25/01/2024 15:51:58 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/01/2024 15:51:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por FELIPE GONÇALVES PEREIRA (CABO QPMP-C PM - PMDLOGDIVCONTCONV - PMES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-44DW3R

20
24

-4
4D

W
3R

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/0
1/

20
24

 1
5:

51

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2